静岡県告示第1072号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第１項及び中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住

帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項に

おいてその例によることとされた生活保護法第54条の２第１項に基づき、次のとおり介護機関を指定したの

で、告示する。

平成28年12月26日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

事業種類 事業所の名称
事業所の

所在地
事業者の名称

主たる事務所の

所在地

指定

年月日

居宅療養管理指

導、介護予防居

宅療養管理指導

メイプル薬局添

地店

沼津市添地町

85 1 階

有限会社メイプ

ル

富士市伝法

2525-1

平成 28 年

8 月 1日

居宅介護支援事

業

居宅介護支援事

業所 やすひさ

三島市安久

658-6
有限会社富南

三島市安久

302-3

平成 22 年

1 月 1日

居宅療養管理指

導

うさぎ薬局和田

店

伊東市竹の内

2-7-3

株式会社うさぎ

薬局

伊東市富戸字先

原 1317-5723

平成 28 年

8 月 25 日

居宅療養管理指

導、介護予防居

宅療養管理指導

薬局マツモトキ

ヨシ 富士吉原

ＳＣ店

富士市浅間本

町 1-49

株式会社マツモ

トキヨシ

千葉県松戸市新

松戸東 9-1

平成 28 年

9 月 1日

短期入所療養介

護 介護老人保健施

設なかよし

磐田市小立野

135 番地 1

医療法人社団

恵成会

磐田市小立野

102 番地

平成 12 年

4 月 1日

介護予防短期入

所療養介護

平成 18 年

4 月 1日

訪問看護、居宅

療養管理指導、

介護予防訪問看

護、介護予防居

宅療養管理指導

磐田在宅医療ク

リニック

磐田市大久保

374-1 パレロ

ワイヤル 101

福本 和彦
磐田市見付

1750-1

平成 28 年

4 月 4日

居宅療養管理指

導、介護予防居

宅療養管理指導

立野薬局
磐田市立野

2013-10

株式会社ＦＯＲ

ＡＬＬ

磐田市立野

2013-10

平成 28 年

9 月 1日

訪問リハビリテ

ーション、通所

リハビリテーシ

ョン、介護予防

訪問リハビリテ

ーション、介護

予防通所リハビ

リテーション

おおとみリウマ

チ整形外科

焼津市中新田

1-1

おおとみリウマ

チ整形外科

焼津市中新田

1-1

平成 28 年

7 月 1日

介護予防短期入

所生活介護

介護予防短期入

所生活介護白雪
御殿場市川島

田字南原 270

社会福祉法人

博友会

御殿場市川島田

字南原 270

平成 28 年

2 月 1日
介護予防通所介

護

介護予防デイサ

ービスセンター

白雪

居宅療養管理指

導、介護予防居

宅療養管理指導

このみ薬局御前

崎店

御前崎市池新

田 833-15 栄ビ

ルＢ

有限会社ジョー

ブメディカル

浜松市中区佐鳴

台１丁目 4-9

平成 28 年

9 月 1日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第1073号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第４項において準用する同法第50条の２及び中国残留邦人

等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成

６年法律第30号）第14条第４項においてその例によることとされた生活保護法第54条の２第４項において準

用する同法第50条の２に基づき、次のとおり変更の届出があったので、告示する。

平成28年12月26日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

事業種類
事業所の

名称

事業者の

名称
変更事項

変更内容 変更

年月日 新 旧

居宅療養管理指導

小島薬局本店
株式会社

小島薬局

事業所

の名称
小島薬局本店

小島薬局

沢田店 平成 14 年

5 月 3日事業所の

所在地

沼津市西沢田

429-4

沼津市西沢田

730

介護予防居宅療養

管理指導

事業所

の名称
小島薬局本店

小島薬局

沢田店 平成 18 年

4 月 1日事業所の

所在地

沼津市西沢田

429-4

沼津市西沢田

730

居宅介護支援事業
ケアプラン

ふるーら泉 カーニープ

レイス清水

事業所の

所在地

富士宮市泉町

723

泉パレス 1階

102 号室

富士宮市泉町

626-3

平成 28 年

8 月 1日訪問介護、介護予

防訪問介護

アースケアス

テーション泉

居宅療養管理指

導、介護予防居宅

療養管理指導

エムハート薬

局浅間本町店

株式会社

ミック

主たる

事務所の

所在地

愛知県名古屋

市中村区名駅

3-28-12 大名

古屋ビルヂン

グ 30 階

藤枝市駿河台

2-17-15

平成 28 年

8 月 1日

通所介護、介護予

防通所介護

Ｋライン・ケ

アセンター富

士

株式会社

ラ・テール

主たる

事務所の

所在地

愛知県丹羽郡

大口町高橋 2-

185

岐阜県各務原

市川島小網町

2144-36

平成 28 年

8 月 19 日

訪問看護、介護予

防訪問看護、居宅

介護支援、認知症

対応型共同生活介

護、介護予防認知

症対応型共同生活

介護

ケアステーシ

ョン明日香

医療法人社

団綾和会

事業所の

所在地

掛川市杉谷南

1丁目 1番地

の 30

掛川市上張

47-7

平成 27 年

4 月 1日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第1074号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第４項において準用する同法第50条の２及び中国残留邦人

等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成

６年法律第30号）第14条第４項においてその例によることとされた生活保護法第54条の２第４項において準

用する同法第50条の２に基づき、次のとおり廃止の届出があったので、告示する。

平成28年12月26日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

事業種類 事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称
主たる事務所の

所在地
廃止年月日

訪問介護、介護予防

訪問介護

在宅介護センタ

ーアイケア沼津

南 沼津市三園町

2-14

株式会社アイケ

ア

浜松市中区高丘

北 4-1-46

平成 28 年

8 月 31 日

居宅介護支援事業

ケアプランセン

ターアイケア沼

津南

訪問看護、訪問リハ

ビリテーション、通

所リハビリテーショ

ン、居宅療養管理指

導、介護予防訪問看

護、介護予防訪問リ

ハビリテーション、

介護予防通所リハビ

リテーション、介護

予防居宅療養管理指

導

ぬまづホームケ

アクリニック

沼津市江原町

1-40
村岡 修

沼津市神田町

8-26 サンフィ

ール 1A

平成 28 年

8 月 31 日

訪問介護、介護予防

訪問介護

ヘルパーステー

ション シフテ

ィーン三島長泉
三島市徳倉 1-

9-6 ロイヤル

カーサ関野 401

株式会社シフト
駿東郡清水町伏

見 616-1

平成 28 年

8 月 31 日

居宅介護支援事業

シフティーン三

島長泉 居宅介

護支援事業所

通所介護、介護予防

通所介護

デイサービス

リハケア富士
富士市宮島

85-10

株式会社ケアク

オリティ

静岡市葵区伝馬

町 18-8 アミ

イチ伝馬町ビル

平成 28 年

7 月 31 日
訪問看護、介護予防

訪問看護

訪問看護ステー

ション ケアク

オリティ富士

地域密着型通所介護

茶話本舗静岡デ

イサービス岡当

目の家

焼津市岡当目

337-5

株式会社ティ

ー・エフォート

静岡市葵区長沼

596 番地の 2

平成 28 年

6 月 30 日